
КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ
60-ЛЕТИЯ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ

ГОРОДА КАРА-БАЛТА

724400 г. Кара-Балта 
ул. Первомайская, 2 

ИНН 00906200010221
Телефон: (3133) 4-73-52

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ

КАРА-БАЛТА ШААРЫНДАГЫ
УЛУУ ЖЕНИ ШТИ Н 60-ЖЫЛДЫГЫ
АТЫНДАГЫ №2 ОРТО МЕКТЕБИ

724400 Кара-Балта шаары 
Первомайская кечесу, №2 

ИСН 00906200010221
Бай, телефону: (3133) 4-73-52

№81 от 6.04.22 г. Кара-Балта

Приказ

О создании предметной комиссии

На основании решения педагогического совета № 8 от 6 апреля 2022г.

приказываю:

1. Создать предметную комиссию по кыргызскому языку в следующем составе:

Кулманбетова М.С., Белекбаева Г.К., Жанышбаева А.Т., Альчикеева Б.т.,Момбаева М.С., 
Мукашева Н.А.

2. Создать предметную комиссию по русскому языку и литературе в следующем составе:

Савельева Т.И., Шоназарова З.Г.

3. Создать предметную комиссию по математике в следующем составе:

Фаттахов Ф.М.

4. Создать предметную комиссию по истории Кыргызстана в следующем составе:

Вантрусов А.Ф.

5. Председатель ПК в 11-х классах - директор СШ № 2 Артышев Р.Т.

6. Председатель ПК в 9-х классах - заместитель директора по УВР Душеналиева С.Ш.

7. Контроль за исдодн^рием данного приказа оставляю за собой.

*ч? УТ Ч

Артышев Р.Т.



КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ
60-ЛЕТИЯ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ

ГОРОДА КАРА-БАЛТА

724400 г. Кара-Балта 
ул. Первомайская, 2 

ИНН 00906200010221
Телефон: (3133) 4-73-52

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ

КАРА-БАЛТА ШААРЫНДАГЫ
УЛУУ ЖЕЦИШТИН 60-ЖЫЛДЫГЫ
АТЫНДАГЫ №2 ОРТО МЕКТЕБИ

724400 Кара-Балта шаары 
Первомайская кечесу, №2 

ИСН 00906200010221 
Бай. телефону: (3133) 4-73-52

№ 82 от 6.04.2022 г. Кара-Балта

Приказ

О создании конфликтной комиссии

На основании решения педагогического совета протокол № 8 
от 6 апреля 2022г.

приказываю:

1. Создать конфликтную комиссию в следующем составе:

Артышев Р.Т. - председатель комиссии директор СШ № 2

Члены комиссии: Болокбаев И.Ж. - ведущий специалист РОО, куратор СШ 
№2

Антонова С.М. - председатель профсоюзного комитета СШ № 2

Аманова Л.Н.- председатель ООГТШ СШ № 2

Сидельникова Анастасия - родительский комитет 11 «а» класса.

Колесникова Юлия - родительский комитет 11 «б» класса.

Аманова Г.К. - родительский комитет 9 «а» класса Аманова Г.К.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.



КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ
60-ЛЕТИЯ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ

ГОРОДА КАРА-БАЛТА

724400 г. Кара-Балта 
ул. Первомайская, 2 

ИНН 00906200010221
Телефон: (3133) 4-73-52

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ

КАРА-БАЛТА ШААРЫНДАГЫ
УЛУУ ЖЕЦИШТИН 60-ЖЫЛДЫГЫ
АТЫНДАГЫ №2 ОРТО МЕКТЕБИ

724400 Кара-Балта шаары 
Первомайская кечесу, №2 

ИСН 00906200010221 
Бай. телефону: (3133) 4-73-52

№ 83 от 8 .04 .2022 г. Кара-Балта

Приказ

О проведении зачета по физической культуре учащихся 9,11 классов

В целях организованного завершения 2021-2022 учебного года, 
проведения ИГА и на основании приказа МОиН КР №264/ от 3.03.2022 года, 
на основании приказа ЖРОО №47-0 от 24.03.2022 года

приказываю:
1. Учащимся 9,11 классов, отнесенных по состоянию здоровья к 

основной и подготовительной медицинским группам, сдать зачеты по 
физической культуре, результаты которых учитывать при выведении 
итоговой оценки по этому предмету.

2. Учителю физкультуры Бардакову В.И. провести зачет в период с 30 
мая по 6 июня во внеурочное время.

3. Считать не сдавшими зачет учащихся, получивших 3 
неудовлетворительные отметки в зачетных упражнениях. К пересдаче 
зачетов по физкультуре допустить по разрешению директора в 
последующие до или после итоговой аттестации дни, но до выдачи 
документов об образовании.

4. На основании медицинских справок и заключений ВКК учащиеся, 
отнесенные по состоянию здоровья к специальной медицинской 
группе, зачеты по физической культуре не сдают, их физическая 
подготовка оценивается в форме «зачет» и «не зачет» на основании
успеваемости за год.

5. Освободить от зачета по физической культуре следующих учащихся:
• Хакимов Абдулбасит - 96 - справка ВКК №3
• Эгембердиев Амантур - 9а - справка ВКК №1368
• Зарылбеков Арген - 9в - справка ВКК №87

6. Контроль за иегюлдением данного приказа оставляю за собой.

Артышев Р.Т.

ЛЬыЧ'/J ’'n * * ■ aSST



, Утверждаю

^Артышев Р.Т.
^&э • gg< £ >> 2022г.

График 
проведения зачета по физической культуре 

учащихся 9,11-х классов 
в 2021-2022 учебном году

Дата Класс Время Председатель
ПК

Экзаменатор Ассистент

30.05. 11а 08.00 (1 урок) Артышев Р.Т. Бардаков В.И. Андрусенко В.А.
Андреева О.О.

31.05. 116 08.00 (1 урок) Артышев Р.Т. Бардаков В.И. Андрусенко В.А.
Альчикеева Б.Т.

1.06. 9а 08.00 (1 урок) Душеналиева
С.Ш

Бардаков В.И. Андрусенко В.А.
Рыжкова Е.В.

2.06. 96 08.00 (1 урок) Душеналиева 
С.Ш

Бардаков В.И. Андрусенко В.А.
Кулманбетова Н.А.

3.06. 9в 08.00 (1 урок) Душеналиева 
С.Ш

Бардаков В.И. Андрусенко В.А.
Жанышбаева А.Т.

6.06. 9г 08.00 (1 урок) Душеналиева 
С.Ш

Бардаков В.И. Андрусенко В.А.
Момбаева М.С.



КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ
60-ЛЕТИЯ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ

ГОРОДА КАРА-БАЛТА

724400 г. Кара-Балта 
ул. Первомайская, 2 

ИНН 00906200010221
Телефон: (3133) 4-73-52

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ

КАРА-БАЛТА ШААРЫНДАГЫ
УЛУУ ЖЕЦИШТИН 60-ЖЫЛДЫГЫ
АТЫНДАГЫ №2 ОРТО МЕКТЕБИ

724400 Кара-Балта шаары 
Первомайская кечесу, №2 

ИСН 00906200010221 
Бай. телефону: (3133) 4-73-52

№ 83 от 8 .04 .2022 г. Кара-Балта

Приказ

О проведении зачета по физической культуре учащихся 9,11 классов

В целях организованного завершения 2021-2022 учебного года, 
проведения ИГА и на основании приказа МОиН КР №264/ от 3.03.2022 года, 
на основании приказа ЖРОО №47-0 от 24.03.2022 года

приказываю:
1. Учащимся 9,11 классов, отнесенных по состоянию здоровья к 

основной и подготовительной медицинским группам, сдать зачеты по 
физической культуре, результаты которых учитывать при выведении 
итоговой оценки по этому предмету.

2. Учителю физкультуры Бардакову В.И. провести зачет в период с 30 
мая по 6 июня во внеурочное время.

3. Считать не сдавшими зачет учащихся, получивших 3 
неудовлетворительные отметки в зачетных упражнениях. К пересдаче 
зачетов по физкультуре допустить по разрешению директора в 
последующие до или после итоговой аттестации дни, но до выдачи 
документов об образовании.

4. На основании медицинских справок и заключений ВКК учащиеся, 
отнесенные по состоянию здоровья к специальной медицинской 
группе, зачеты по физической культуре не сдают, их физическая 
подготовка оценивается в форме «зачет» и «не зачет» на основании

5.

6.

успеваемости за год.
Освободить от зачета по физической культуре следующих учащихся:

• Хакимов Абдулбасит - 96 - справка ВКК №3
• Эгембердиев Амантур - 9а - справка ВКК №1368
• Зарылбеков Арген - 9в - справка ВКК №87

Контроль зшцейедцением данного приказа оставляю за собой.

Артышев Р.Т.


